PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2012 - PR

72/2012

72/2012

14/02/2012

Folha:  1/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

42/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 72/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para fornecimento de peças e serviços necessários ao conserto da Retroescavadeira
Randon RK 406B, ano 2010, nº 23, utilizada junto a SMOVU, nos serviços urbanos.

d )  Data Homologação: 25/04/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

LOTE:  1

G. A. COMERCIAL DIESEL LTDA ME     (8596)

1 Pino, código 1391113. 1,00  0,0000 66,87    66,87
2 Bucha, código 1391812. 2,00  0,0000 27,2722 54,54
3 Bucha, código 1391919. 8,00  0,0000 26,9313 215,45
4 Anel elástico, código 1394615. 2,00  0,0000 1,3636 2,73
5 Calço, código 1395517. 4,00  0,0000 2,0454 8,18
6 Anel elástico, código 1397515. 12,00  0,0000 2,0454 24,54
7 Calço, código 1434117. 1,00  0,0000 20,4541 20,45
8 Ret. cubo dianteiro, código 1507413. 2,00  0,0000 47,7263 95,45
9 Ret. lado cubo +, código 1507510. 2,00  0,0000 40,9083 81,82

10 Pino articulação RK-406, código 1672319. 1,00  0,0000 68,1804 68,18
11 Arr. 80x41x1.5, código 1757911. 4,00  0,0000 6,818  27,27
12 Arr. 80x41x1, código 1758017. 4,00  0,0000 5,3863 21,55
13 Arr. 90x46x1.5, código 1758318. 2,00  0,0000 8,1817 16,36
14 Ret., código 1758619. 2,00  0,0000 17,0451 34,09
15 Arr. calço, código 1786719. 2,00  0,0000 6,1362 12,27
16 Arr. calço, código 1786816. 2,00  0,0000 3,409  6,82

Santo Augusto,   25   de  Abril   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2012 - PR

72/2012

72/2012

14/02/2012

Folha:  2/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

G. A. COMERCIAL DIESEL LTDA ME     (8596)

17 Arr., código 1855611. 6,00  0,0000 6,1362 36,82
18 Rotula, código 1969419. 2,00  0,0000 61,3624 122,72
19 Mola, código 1970211. 2,00  0,0000 6,818  13,64
20 Anel vedação car. randon, código 1977117. 2,00  0,0000 7,4998 15,00
21 Bucha, código 1978718. 2,00  0,0000 68,1804 136,36
22 Calço, código 1986115. 6,00  0,0000 10,2271 61,36
23 Calço, código 1986212. 2,00  0,0000 8,1817 16,36
24 Calço, código 1986416. 4,00  0,0000 13,6361 54,54
25 Pino, código 2003817. 1,00  0,0000 81,8165 81,82
26 Anticorrosivo p/ sistema arrefecimento, código 2481913. 1,00  0,0000 6,1362 6,14
27 Filtro separador água, código 2484211. 1,00  0,0000 28,6358 28,64
28 Arr., código 2492919. 8,00  0,0000 8,1817 65,45
29 Pino RK406B, código 2583518. 2,00  0,0000 68,1804 136,36
30 Pino RK406B, código 2583617. 1,00  0,0000 88,6346 88,63
31 Pino RK406B, código 2583716. 1,00  0,0000 44,3173 44,32
32 Pino RK406B, código 2584010. 1,00  0,0000 68,1804 68,18
33 Bucha RK406B, código 2584416. 4,00  0,0000 34,0902 136,36
34 Pino RK406B, código 2584515. 2,00  0,0000 85,2255 170,45
35 Pino RK406B, código 2584614. 2,00  0,0000 88,6346 177,27
36 Bucha RK406B, código 2584911. 1,00  0,0000 23,8631 23,86
37 Pino RK406B, código 2585215. 1,00  0,0000 163,633  163,63
38 Bucha RK406B, código 2585314. 10,00  0,0000 34,0902 340,90
39 Pino RK406B, código 2585611. 1,00  0,0000 64,7714 64,77
40 Calço RK406B, código 2586618.. 2,00  0,0000 17,0451 34,09
41 Bucha RK406B, código 2587516. 2,00  0,0000 30,6812 61,36
42 Bucha RK406B, código 2588513. 5,00  0,0000 34,0902 170,45
43 Bucha RK406B, código 2588711. 1,00  0,0000 40,9083 40,91
44 Bucha RK406B, código 2588919. 2,00  0,0000 40,9083 81,82
45 Bucha RK406B, código 2589015. 2,00  0,0000 42,2719 84,54
46 Bucha RK406B, código 2589718. 2,00  0,0000 27,2722 54,54
47 Bucha RK406B, código 2589817. 2,00  0,0000 34,0902 68,18
48 Filtro hidráulico RK406B, código 2685915. 1,00  0,0000 136,3609 136,36
49 Pino trava, código 2690711. 2,00  0,0000 68,1804 136,36
50 Calço eixo dianteiro, código 2694214. 3,00  0,0000 10,2271 30,68
51 Arruela, código 2816111. 4,00  0,0000 3,409  13,64
52 Arruela, código 2816210. 4,00  0,0000 6,818  27,27
53 Arruela, código 2816319. 4,00  0,0000 7,4998 30,00
54 Arruela, código 2816418. 4,00  0,0000 6,818  27,27
55 Arruela, código 2816517. 8,00  0,0000 13,6361 109,09
56 Arruela, código 2874814. 2,00  0,0000 13,6361 27,27
57 Arruela, código 2874913. 4,00  0,0000 3,409  13,64

Santo Augusto,   25   de  Abril   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2012 - PR

72/2012

72/2012

14/02/2012

Folha:  3/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

G. A. COMERCIAL DIESEL LTDA ME     (8596)

58 Arruela, código 2875019. 6,00  0,0000 6,818  40,91
59 Arruela, código 2875118. 2,00  0,0000 6,818  13,64
60 Pino, código 2969718. 2,00  0,0000 85,2255 170,45
61 Pino, código 2969817. 1,00  0,0000 119,3157 119,32
62 Bucha, código 2970219. 7,00  0,0000 34,0902 238,63
63 Bucha, código 2970318. 8,00  0,0000 34,0902 272,72
64 Bucha, código 2970714. 4,00  0,0000 40,9083 163,63
65 Bucha, código 2970813. 1,00  0,0000 20,4541 20,45
66 Pino, código 2971513. 2,00  0,0000 44,3173 88,63
67 Pino, código 2971711. 1,00  0,0000 61,3624 61,36
68 Bucha, código 2972619. 2,00  0,0000 30,6812 61,36
69 Pino, código 2972718. 1,00  0,0000 81,8165 81,82
70 Pino, código 2972817. 1,00  0,0000 81,8165 81,82
71 Pino, código 2972916. 1,00  0,0000 81,8165 81,82
72 Pino, código 2973210. 1,00  0,0000 68,1804 68,18
73 Bucha, código 2973715. 1,00  0,0000 27,2722 27,27
74 Bucha, código 2974316. 1,00  0,0000 74,9985 75,00
75 Óleo 15W40 rubia tir. 4000 4x5, código 2985213. 2,00  0,0000 35,4538 70,91
76 Óleo 10w30 B-12, código 2985312. 2,00  0,0000 156,815  313,63
77 Azola VG46, código 2985411. 3,00  0,0000 122,7248 368,17
78 Filtro transmissão, código 3165515. 1,00  0,0000 102,2706 102,27
79 Pino rei inf. eixo dian. 4x4, código 3230817. 2,00  0,0000 54,5443 109,09
80 Pino rei eixo dian. 4x4, código 3230916. 2,00  0,0000 122,7248 245,45
81 Correia, código 3239315. 1,00  0,0000 30,6812 30,68
82 Filtro combustível, código 3245811. 1,00  0,0000 12,2725 12,27
83 Filtro lubrificante, código 3246115. 1,00  0,0000 19,0905 19,09
84 Pino, código 3246917. 1,00  0,0000 136,3609 136,36
85 Bucha RK406B, código 3247815. 2,00  0,0000 27,2722 54,54
86 Bucha, código 3249017. 2,00  0,0000 68,1804 136,36
87 Bucha, código 3249215. 1,00  0,0000 27,2722 27,27
88 Bucha, código 3249413. 1,00  0,0000 39,5446 39,54
89 Bucha, código 3249512. 2,00  0,0000 13,6361 27,27
90 Bucha, código 3249819. 2,00  0,0000 17,0451 34,09
91 Anel elástico, código 3277010. 14,00  0,0000 0,6818 9,55
92 Anel elástico, código 3277119. 4,00  0,0000 2,0454 8,18
93 Anel elástico, código 3277218. 6,00  0,0000 1,0227 6,14
94 Rótula haste giro, código 3277515. 2,00  0,0000 44,3173 88,63
95 Arruela, código 3278116. 2,00  0,0000 20,4541 40,91
96 Calço, código 3278710. 4,00  0,0000 6,818  27,27
97 Calço, código 3278819. 4,00  0,0000 3,409  13,64
98 Arruela, código 3279519. 2,00  0,0000 3,409  6,82

Santo Augusto,   25   de  Abril   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2012 - PR

72/2012

72/2012

14/02/2012

Folha:  4/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

G. A. COMERCIAL DIESEL LTDA ME     (8596)

99 Arruela, código 3279717. 12,00  0,0000 2,0454 24,54
100 Mola, código 3297919. 2,00  0,0000 6,818  13,64
101 Contratação para desmontagem  e montagem do

embuchamento dianteiro, ajuste do embuchamento traseiro RK,
substituição das peças e demais serviços necessários ao
conserto.

1,00  0,0000 1.309,0642 1.309,06

8.900,00Total do Fornecedor:

8.900,00Total Geral:

Santo Augusto,   25   de  Abril   de   2012.